2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.11.2018

                            № 1265
г. Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 25 ноября 2016 года № 1604

«Об утверждении ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в Лабинском городском поселении Лабинского района»

на 2017-2018 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях совершенствования правового регулирования в сфере противодействия коррупции на территории Лабинского городского поселения Лабинского района, обеспечения прозрачности деятельности органов местного самоуправления Лабинского городского поселения Лабинского района, в соответствии с частью 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 37 статьи 8 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, в соответствии с постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 8 ноября 2018 года № 1178 «О Порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Лабинского городского поселения Лабинского района» п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 25 ноября 2016 года № 1604 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в Лабинском городском поселении Лабинского района» на 2017-2018 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1)
в паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	«
	Объемы и источники

финансирования

Программы
	- объем финансирования мероприятий Программы из средств бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района -                61 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 36,0 тыс. рублей;

2018 год – 25,0 тыс. рублей;»;

2)
раздел 4 Программы изложить в новой редакции:

«4.
Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Финансирование мероприятий Программы производится за счет             средств местного бюджета Лабинского городского поселения в объеме                   61,0 (шестьдесят одна) тыс. рублей, в том числе с разбивкой по годам:

в 2017 году – 36,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 25,0 тыс. рублей.»;
3)
в приложении к Программе строку 5.1 раздела 5 «Создание условий для снижения правового нигилизма населения, формирование антикоррупционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведению» изложить в новой редакции:

	«
	5.1.
	Опубликование в печатных средствах массовой инфор-мации о реализации в Лабинском городском поселении Лабинского района мероприятий по противодействию коррупции, изготовление баннера антикоррупционной направленности, изготовление анкет для проведения общественного опроса
	Бюджет Лабинско-го городско-го поселе-ния
	34,6
	17,0
	17,6

	Отдел по организа-ционной работе админи-страции
	»;

4)
в приложении к Программе строку 6.2 раздела 6 «Мероприятия по просвещению, обучению и воспитанию по вопросам противодействия коррупции» изложить в новой редакции:

	«
	6.2.
	Обеспечение организации обучения муниципальных служащих на семинарах или курсах по теме «Противодействие коррупции в органах государственного и муниципального управления»
	Бюджет Лабинс-кого городс-кого поселе-ния
	26,4
	19,0
	7,4

	Специа-лист по кадро-вой работе админи-страции
	»;

5)
в приложении к Программе строку «Итого» изложить в новой редакции:

	«

	ИТОГО

	61,0
	36,0
	25,0

	».

2.
Отделу делопроизводства администрации (Переходько)                     настоящее постановление разместить на официальном сайте                 администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района Ю.В. Демидову.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Лабинского городского поселения

           А.Н. Курганов